
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
15 февраля 2021 г. № 09/ т~ 7 ~ - Р_

г. Иркутск

О результатах контрольного мероприятия 
«Проверка законности и эффективности 
использования средств областного
бюджета, направленных в 2018-2019 годах 
на реализацию мероприятий по 
устойчивому развитию сельских
территорий в Иркутской области (в части 
строительства плоскостных спортивных 
сооружений)»

В связи с отсутствием на заседании комиссии по контрольной 
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области приглашенных 
министра строительства, дорожного хозяйства Иркутской области 
Писарева П.В. и заместителя министра -  осуществляющего полномочия 
министра спорта Иркутской области Богатырева П.А, руководствуясь статьей 
18 Закона Иркутской области от 8 сентября 2009 года № ЗО-оз «О 
Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 6 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области,

комиссия решила:

Снять с рассмотрения вопрос «О результатах контрольного 
мероприятия «Проверка законности и эффективности использования средств 
областного бюджета, направленных в 2018-2019 годах на реализацию 
мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий в Иркутской 
области (в части строительства плоскостных спортивных сооружений)».

Т.Р. Сагдеев


